APROVADO
	discuuão

Em 	/ 1 / 2"6

PRESIDENTE REQUEIRO à Douta -14e~a--fo — 0— 	Ision

REQUERIMENTO N.° 145/86.
Exme Senhor Presidente da CS a a Municipal de Cabo Frio.

mental, apos ouvido o Soberano Plenário, concessSo de M ÇXO DE PESAR ; família de EugSnia Ferreira e Assis

Fer reira, pelo falecimento de ambos, ocorrido 	respectiva
mente nos dias 14/11/86 e 25/11/86, em nosso Municípios

SALA DAS SE333E3, 26 de novembro de 1 986.

WiLMAR MONTEIRO 	•
Vereador —auto r

STIFICATIVA

O falecimento de EugSnia Ferreira e Assis Fer reira repercutiu de maneira sensível na comunidade cabo friense.

Outrossim, queremos dizer que a profunda lecu na deixada á uma prova inconteste e real 	vontade 	de Deus a quem todos •nás estamos submetidos.
Certos de que encontrarSo em Deus o conforto necessário para suportarem a perda do ente querido, 	rei teremos protestos de estima e apreço.

SALA DAS SE3S3E3 26 de novembro de 1 986.

W1LMAR MONTEIRO

Vereador autor

nif